dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep P 5

oT4yeTa
o6
oueHkKe

3aKJiloyuBLUee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

17-10-01

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

17-10-02

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

17-10-03

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

17-10-05

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

17-10-06

000 «OueHKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

17-10-08

000 «OueHkKa
KoHcynbTauum
Ayont»

17-10-10

CBepeHuna

bopoavH AHapein BeHnamMnHosuY

008445

19.04.2013

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

02.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

03.10.2017

04.10.2017

05.10.2017

05.10.2017

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

KBapTupa

KBapTupa

BenquHaapeHnHoﬁnnaTu

3a NpPBO NOJIb30BaHNA
OPUCHBLIMU MOMELLEHNAMU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17-10-13

17-10-14

17-10-16

17-10-17

17-10-18

17-10-19

17-10-20

17-10-21

17-10-22

17-10-24

17-10-30

17-10-34

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumum
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

06.10.2017

06.10.2017

09.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

12.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

KBapTupa

KBapTupa

akLmu

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

rapax

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



17-10-38

17-10-46

17-10-49

17-10-52

17-10-53

17-10-55

17-11-02

17-11-05

17-11-06

17-11-10

17-11-11

17-11-12

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumum
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

20.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

30.10.2017

31.10.2017

01.11.2017

02.11.2017

07.11.2017

08.11.2017

08.11.2017

09.11.2017

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



17-11-14

17-11-22

17-11-23

17-11-27

17-12-10

17-12-18

17-12-19

17-12-24

17-12-26

17-12-30

17-12-34

17-12-37

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
Ayont»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaumnm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumum
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumnm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTauum
AyanT»

000 «OueHkKa
KoHcynbTaumm
Ayont»

000 «OueHKa
KoHcynbTaunm
AyanT»

10.11.2017

17.11.2017

20.11.2017

22.11.2017

08.12.2017

13.12.2017

12.12.2017

14.12.2017

15.12.2017

20.12.2017

22.12.2017

22.12.2017

aBTOMOOU/Ib

KBapTupa

[OM

KBapTupa

KBapTupa

HeXXwunoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUIIb

KBapTupa

AO0M

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



000 «OueHKa
17-12-40 KoHcynbTaumnm 26.12.2017 obopypnosaHune pbIHOYHasA
Ayont»



